
 
Wielk.02.75.1935 

UCHWAŁ A Nr XXXIV/233/02 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 26 marca 2002 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rychwale do 
wydawania decyzji administracyjnych 

(Poznań , dnia 3 czerwca 2002 r.) 

Na podstawie art. 39 ust. 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591) uchwala się, co następuje: 

§  1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rychwale do wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawie przyznawania dodatkó w mieszkaniowych zgodnie z ustawą z dnia 21 czerwca 
2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 71, poz. 734). 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewó dztwa Wielkopolskiego.  
 


